
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBN JE

Letnik XIII. Novo mesto, 4. novembra 1976 Št. 23

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :

210. Odlok o spremembi odloka o spremembah in 
dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku od 
prometa proizvodov in od plačil za storitve

211. Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za 
stanovanjsko območje „PRISTAVE“ v Črnomlju

OBČINA K O Č E V J E :

212. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Kočevje 
za leto 1975

213. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu 
občine Kočevje za leto 1976

OBČINA R I B N I C A :

214. Sklep o potrditvi zaključnih računov skladov občine 
Ribnica za leto 1975

215. Odlok o zaključnem računu in o izvršitvi proračuna 
občine Ribnica za leto 1975

216. Sklep o maloprodajnih cenah osnovnih vrst kruha, ki se 
oblikujejo do naslednje ravni

 _

217. Sklep o razgrnitvi noveliranega zazidalnega načrta za 
vzhodni predel mestnega naselja Ribnica

218. Sklep o razgrnitvi spremenjenega zazidalnega načrta za 
naselje Breg — Grič

OBČINA T R E B N J E :

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
TREBNJE:

219. Pravilnik o pogojih in merilih za dodeljevanje najemnih 
stanovanj, zgrajenih s sredstvi sklada za družbeno 
pomoč v stanovanjskem gospodarstvu

220. Prednostna lista prosilcev solidarnostnih stanovanj, 
zgrajenih na Mimi

OBČINA K R Š KO:

221. Sklep o imenovanju ravnatelja osnovne šole Senovo
222. Sklep o imenovanju ravnatelja osnovne šole Adam 

Bohorič Brestanica
223. Sklep o imenovanju ravnatelja osnovne šole heroja 

Milke Kerin Leskovec pri Krškem
224. Sklep o imenovanju ravnatelja dijaškega doma Milke 

Kerin v Krškem
225. Sklep o imenovanju ravnatelja glasbene šole Krško

p

Občina Črnomelj
210 .

Na podlagi 1., 4., 5. in 11. 
člena zakona o obdavčenju 
proizvodov in storitev v prome
tu (Ur. 1. SFRJ št. 33 /72 , 
55 /72 , 28 /73 , 36 /75 , 58/75 
in 21 /76), 2. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbeno-političnih 
skupnostih (Ur. 1. SRS št. 
39 /74) in 176. člena statuta 
občine Črnomelj je skupščina 
občine Črnomelj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 28. 9. 1976 
sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o spre
membah in dopolnitvah odloka 
o posebnem občinskem davku 
od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve

1. člen
Drugi člen odloka o spre

membah in dopolnitvah odloka

o posebnem občinskem davku 
od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve (Skupščinski 
Dolenjski list št. 18/76) se 
spremeni tako, da se glasi:

„Ta odlok začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 10. julija 1976 dalje."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 1 -1 1 /7 6  
Datum: 28. 9. 1976

*  Predsednik
skupščine občine Črnomelj: 

dipl. ing.
MARTIN JANŽEKOVIČ, 1. r.

211.
Po določilu 11. člena zakona 

o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS štev. 16/67 in 
27 /72) je izvršni svet skupščine 
občine Črnomelj na seji dne 24.
9. 1976 sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi predloga zazi
dalnega načrta za stanovanjsko 
območje „PRISTAVE“ v 
Črnomlju

1.
Izvršni svet skupščine občine 

Črnomelj daje v javno razgrni
tev predlog zazidalnega načrta 
za stanovanjsko območje '„Pri- 
stave“ v Črnomlju po projektu 
štev. VI—527 od julija 1976, ki 
ga je izdelal Urbanistični inšti
tu t SR Slovenije v Ljubljani.

2 .
Predlog zazidalnega načrta se 

javno razgrne za 30 dni od 
dneva objave tega sklepa.

Razgrnitev bo v poslopju 
SOb Črnomelj vsak dan od 6.30 
do 14.30 ure in ob sredah od 
6.30 do 16.30 ure.

3 .’
V času javne razgrnitve lahko 

dajo na predlog zazidalnega 
načrta svoje pripombe in pred
loge delovne in druge organiza

cije, krajevne skupnosti in ob
čani.

Številka: 3 5 0 -2 /7 5  
Črnomelj, dne 27. 9. 1976

Predsednik 
Izvršnega sveta 
SOb Črnomelj: 

VAJS JOŽE, 1. r.

Občina Kočevje
212 .

Na podlagi 35. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe
nih potreb v družbeno-politič- 
nih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39 /74) in na podlagi 
125. člena statuta občine Ko
čevje je skupščina občine Ko
čevje na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbeno-političnega zbora 
dne 2. oktobra 1976 sprejela

O D L O K  
o zaključnem računu proraču
na občine Kočevje za leto 1975

1. člen
Sprejme se zaključni račun



122. SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

proračuna občine Kočevje za 
leto 1975.

2. člen
Zaključni račun proračuna 

občine izkazuje:

Plan-din Izvršitev-din 

dohodke:
15.049.596.00 14,790.618,50 
izdatke:
15.049.596.00 14,155.771,05 
dohodek nad
izdatki 634.847,45

3. člen
Presežek dohodkov nad iz

datki v višini 634.847,45 din se 
uporabi: 366.670,00 din se
prenese med dohodke proraču
na za leto 1976 in se ne šteje v 
obseg dovoljene porabe po 
družbenem dogovoru za leto 
1976;

268.177,45 din se nameni za 
intervencije v gospodarstvu.

4. člen
Sredstva rezerve občinskega 

proračuna izkazujejo: 
dohodke: 695.434,66 din
izdatke: 91.324,50 din
presežek dohodkov 
nad izdatki: 604.110,16 din

Presežek dohodkov nad iz
datki sredstev rezerve v znesku 
604.110,16 din se prenese kot 
dohodek rezerve za leto 1976.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu. Številka: 
4 0 0 -2 3 /7 6 -3 /9

Datum: 2. oktober 1976
Predsednik 

občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

213.

Na podlagi 23. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe
nih potreb v družbeno-politič- 
nih skupnostih (Uradni list 
SRS, štev. 39 /74) in na podlagi 
125. člena statuta občine Ko
čevje (Skupščinski Dolenjski 
list. št. 20/74) je skupščina 
občine Kočevje na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbeno-poli- 
tičnega zbora dne 2. oktobra 
1976 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi 
odloka o proračunu občine 
Kočevje za leto 1976

1. člen
1. člen odloka o proračunu 

občine Kočevje za leto 1976

(Skupščinski Dolenjski list, št. 
1 /76) se spremeni tako, da se 
glasi:

Občinski proračun za leto 
1976 obsega:
-  dohodke v
znesku 16,194.832,00 din
Od tega:
-  razporejene
po posebnem delu 
proračuna 15,534.442,00 din
— razporejena
v tekočo proračunsko 
rezervo 144.390,00 din
— nerazporejena
sredstva 516.000,00 din

2. člen
Za 3. členom odloka o

proračunu se doda nov 3.a 
člen, ki se glasi:

Dohodki, ki jih upravni orga
ni ustvarijo z izdajanjem zdrav
stvenih spričeval za živino, so 
dohodek proračuna in se v 
celoti usmerjajo na poseben 
račun za zatiranje ivalskih 
kužnih bolezni.

S sredstvi na posebnem raču
nu za zatiranje živalskih kužnih 
bolezni razpolaga občinska ve
terinarska inšpekcija.

3. člen
7. člen odloka o proračunu 

se nadomesti z naslednjim bese
dilom:

Proračunska poraba se omeji 
na 5 % za financiranje:

-  finančnega načrta občin
skih organov;

-  finančnega načrta sodnika 
za prekrške;

-  finančnega načrta občin
skega sodišča;

-  finančnega načrta javnega 
tožilstva ter

-  družbeno-političnih orga
nizacij.

Izvršni svet občinske skup
ščine je pooblaščen, da omeji
tev iz prvega odstavka tega 
člena delno ali v celoti sprosti, 
če to dopušča priliv sredstev na 
občinski proračun in v skladu s 
samoupravnimi sporazumi o 
osnovah in merilih za delitev 
sredstev za osebno in skupno 
porabo delavcev delovnih skup
nosti državnih organov.

Do konca novembra 1976 se 
lahko porabi največ 92 % sred
stev, ki so s tem proračunom 
predvidena za porabo v letu 
1976.

Občina Ribnica
214.

Skupščina občine Ribnica je 
na podlagi 56. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitični 
skupnosti (Ur. 1. SRS, 39 /74) 
in 215. člena statuta občine 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski 
list št. 13/74) na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev
nih skupnosti dne 15. 10. 1976 
sprejela

S K L E P  
o potrditvi zaključnih računov 
skladov občine Ribnica za leto 
1975

1.
# Potrdijo se zaključni računi 

naslednjih skladov:

SKLAD ZA UREJANJE MEST
NEGA ZEMLJIŠČA 
Dohodki 333.765,90 din 
Izdatki 322.906,45 din
Ostanek sredstev 10.859,45 din

CESTNI SKLAD 
Dohodki 2.027,162,00 din 
Izdatki 1.766.302,00 din 
Ostanek sredstev535.641,00 din

SKLAD ZA FINANCIRANJE 
NARODNE OBRAMBE 
Dohodki 1.281.537,05 din 
Izdatki 1.273.195,40 din 
Ostanek sredstev 8.341,65 din

SKLAD SKUPNIH REZERV 
GOSPODARSKIH ORGANI
ZACIJ
Dohodki 6.336.130,00 din 
Izdatki 5.167.565,00 din 
Ostanek
sredstev 1.168.565,00 din

2 .
Ostanek sredstev navedenih 

skladov se prenese kot dohodek 
ustreznih skladov oziroma v 
finančni načrt Samoupravne 
interesne skupnosti za komu
nalne in cestno dejavnost v 
skladu z odloki o ukinitvi 
skladov.

3.
Zaključni računi o izvršitvi 

finančnih načrtov skladov obči
ne Ribnica za leto 1975 so 
sestavni del tega sklepa.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan 'po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1976 dalje. 

Številka: 4 0 0 -3 5 /7 6 -3 /1
Datum: 2. oktobra 1976

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

Ta sklep začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -1 8 -7 6 -0 1  
Datum: 20. 10. 1976

Predsednik 
zbora združenega dela: 

MATE VINKO, 1. r.

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti: 

ANTON ADAMIČ, 1. r.

215.

Na podlagi 35. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe
nih potreb v družbenopolitični 
skupnosti (Ur. 1. SRS, št. 
39 /74) in 215. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list št. 13/74) je 
občinska skupščina Ribnica na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
15. 10. 1976 sprejela

O D L O K  
o zaključnem računu in o 
izvršitvi proračuna občine Rib
nica za leto 1975

1. člen
Sprejme se zaključni račun o 

izvršitvi proračuna občine Rib
nica za leto 1975, ki vsebuje:
1. zaključni račun proračuna: 

skupni znesek dohodkov po 
bilanci proračuna

10.584,297 din 
skupni znesek razporeditve 
dohodkov po bilanci prora
čuna

10.470.174 din 
razlika med skupnimi dohod
ki in skupno razporeditvijo 
po bilanci proračuna

114.123 din
2. zaključni račun rezervnega 

sklada:
skupni znesek dohodkov

641.598 din 
skupni znesek izdatkov

88.700 din 
presežek dohodka po za
ključnem računu

552. 898 din

2. člen
Presežek dohodkov po za

ključnem računu proračuna v 
znesku 114.123 din se prenese 
kot dohodek proračuna občine 
Ribnica za leto 1976.

Presežek dohodkov po za
ključnem računu rezervnega 
sklada v znesku 552.898 din se 
prenese kot dohodek rezervne
ga sklada občine Ribnica za 
leto 1976.

3. člen
Zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Ribnica za 
leto 1975 je sestavni del tega 
odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati dan 

po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -1 7 -7 6 1  
Datum: 20. 10. 1976

Predsednik 
zbora združenega dela:

VINKO MATE, 1. r.

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti: 

ANTON ADAMIČ, 1. r. ST
RA

N 
12 

D
O

LE
N

JS
K

I 
US

T 
- 

št.
 4

5 
(1

42
4)

 
- 

4’. 
no

ve
m

br
a 

19
76



ŠTEVILKA 23 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 123.

predvidenih in doseženih dohodkov in razporeditev dohodkov proračuna občine Ribnica za leto 1975

Dohodki Predvideno Doseženo Indeks
3 : 2

1
Vrsta dohodkov:

2 3 4

— 1— Prispevki 2.440.000 2.502.254 103
- 2 — Davki 6.222.000 6.683.257 107
- 3 -  Takse
—6— Dohodki organov in

360.000 387.640 108

razni drugi dohodki 160.000 154.810 97
—7— Dopolnilna sredstva 238.200 299.200 126
—9— Prenesena sredstva 557.000 557.136 100

Skupaj 9.977.200 10.584.297 106

Razpored dohodkov: 
Glavni namen

01
03

Delo državnih organov 
Dejavnost družbeno
političnih organov

5.887.900 5.883.529 100

in društev 899.500 897.625 100
04 Negospodarske investicije 109.862 264.762 241
07 Kulturno prosvetna dej. 7.300 6.300 86
08 Socialno skrbstvo 352.400 390.296 111
09 Zdravstveno varstvo 175.300 112.764 64
10 Komunalna dejavnost 287.200 219.759 77
11 Dejavnost KS 220.000 222.248 101
15 Gospodarske investicije 12.000 11.252 94
16
17

Gospodarski posegi 
Proračunske obveznosti

424.400 364.716 86
N

iz prejšnjih let 196.000 185.914 95
17--2

rezerva in sredstva za
Tekoča proračunska

solidarnost 536.338 1.043.934 195
18 Rezervni sklad 100.000 99.904 100

-  financiranje SLO
— sredstva SIS soc.

247.000 246.769 100

skrbstva 522.000 520.402 100
Skupaj 9.Q77.200 10.470.174 105

Neporabljena sredstva do višine dovoljene porabe, ki se prenesejo v leto 1976:

114.123 din.

216.
Na podlagi 2. člena Odloka o 

ukrepih družbene kontrole cen 
iz pristojnosti občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
2 5 /73) in 2. in 3. člena Odloka 
o izvršnem svetu skupščine 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2 /7 5 ) je 
izvršni svet SO Ribnica na svoji 
seji dne 19. 10. 1976 sprejel 
naslednji

S K L E P  
o maloprodajnih cenah osnov

nih/ vrst kruha, ki se oblikujejo 
do naslednje ravni:

Sklep o novo oblikovanih 
cenah kruha stopi v veljavo dne 
19. 10. 1976.

Številka: 38—13—76—01 
Datum: 21. 10. 1976

Predsednik 
izvršnega sveta 

SO Ribnica: 
BOJC FRANC, 1. r.

v din kg

Element Tip Tip Tip Tip mešani
1000 800 600 400 pšenično

rženi
Sedanje cene

4,40kruha 3,60 4,00 4,40 5,20
Višja cena
moke 0,58 0,69 0,82 1,00 1,00
Višji stroški
peke 0,32 0,31 0,58 0,60 0,60
NOVE CENE
KRUHA 4,50 5,00 5,80 6,80 6,00

217.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani
ranju (Ur. 1. SRS 16/67; in 
27 /72) in 2. člena odloka o 
izvršnem svetu Skupščine obči
ne Ribnica (Skupščinski Do
lenjski list 2 7 /75 ) je izvršni svet 
na svoji seji dne 28. 9. 1976 
sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi noveliranega zazi
dalnega načrta za vzhodni pre
del mestnega naselja Ribnica

1. člen
Osnutek noveliranega zazi

dalnega načrta za vzhodni del 
mestnega naselja Ribnica se 
javno razgrne v prostorih skup
ščine občine Ribnica — oddelka 
za gospodarstvo in Finance, ter 
v prostorih Krajevne skupnosti 
Ribnica, Samoupravne stano
vanjske skupnosti Ribnica in 
Samoupravne skupnosti za ko

munalne in cestno dejavnost 
občine Ribnica.

2. člen
Osnutek noveliranega zazi

dalnega načrta je na vpogled 30 
dni po objavi tega sklepa v 
Skupščinskem Dolenjskem li
stu.

3. člen
V tem času lahko dajo 

občani in delovne organizacije 
svoje pripombe k noveliranemu 
zazidalnemu načrtu za vzhodni 
del mestnega naselja Ribnica.

Štev.: 3 5 0 -2 -7 5 -0 1
Datum: 5. 10. 1976

Predsednik IS 
skupščine občine 

Ribnica:
BOJC FRANC, 1. r.

218.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani
ranju (Ur. 1. SRS 16/67 in 
27/72) in 2. člena odloka o 
izvršnem svetu skupščine obči
ne Ribnica (Skupščinski Do
lenjski list 27/75) je izvršni svet 
na svoji seji dne 13. 10. 1976 
sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi spremenjenega zazi
dalnega načrta za naselje Breg
— Grič

1. člen
Osnutek noveliranega zazi

dalnega načrta za naselje Breg
-  Grič se javno razgrne v 
prostorih skupščine občine 
Ribnica, oddelka za gospodar
stvo, v prostorih Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine 
Ribnica in prostorih Samo
upravne skupnosti za komunal
no in cestno dejavnost občine 
Ribnica ter v prostorih krajevne 
skupnosti Ribnica.

2. člen
Osnutek noveliranega zazi

dalnega načrta je na vpogled 30 
dni po objavi tega sklepa v 
Skupščinskem Dolenjskem li
stu.

3. člen
V tem času lahko dajo 

občani in delovne organizacije 
svoje pripombe k noveliranemu 
zazidalnemu načrtu za naselje 
Breg — Grič.

Štev.: 3 5 0 -2 -7 6 -0 1
Datum: 22. 10. 1976

Predsednik IS 
skupščine občine 

Ribnica: 
FRANCE BOJC, 1. r.



124. SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

Obfina Trebnje

219.

Na podlagi 41. člena samo
upravnega sporazuma o ustano
vitvi Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Trebnje je v 
skladu z določilom 8. člena 
zakona o družbeni pomoči v 
stanovanjskem gospodarstvu 
(Uradni list SRS, št. 5 /7 2 ) zbor 
delegatov enote za družbeno 
pomoč v stanovanjskem gospo
darstvu Samoupravne stano
vanjske skupnosti občine Treb
nje na svoji seji dne 29. 9. 1976 
sprejel

P R A V I L N I K  
o pogojih in merilih za dodelje
vanje najemnih stanovanj, zgra
jenih s sredstvi sklada za druž
beno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom so določe

ni pogoji in merila za pridobitev 
stanovanjske pravice v stano
vanjih, zgrajenih s sredstvi skla
da za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu Sa
moupravne stanovanjske skup
nosti občine Trebnje (v nadalj
njem besedilu: solidarnostna 
stanovanja), postopek za raz
vrščanje upravičencev na pred
nostne liste, način dodeljevanja 
stanovanjske pravice in pristoj
nosti komisije za dodeljevanje 
solidarnostnih stanovanj.

II. UPRAVIČENCI ZA
PRIDOBITEV 

STANOVANJSKE PRAVICE

2. člen
Upravičenci za pridobitev 

stanovanjske pravice v solidar
nostnih stanovanjih so:
— družine in občani z nizkimi 

dohodki,
— mlade družine in
— upokojeni občani.

3. člen
Družine in občani z nizkimi 

dohodki lahko zaprosijo za 
dodelitev stanovanjske pravice v 
solidarnostnem stanovanju, če 
izpolnjujejo naslednje pogoje:
-  da prosilec ali član njegove 

družine ni imetnik stanovanj
ske pravice ali lastnik primer
nega stanovanja;

-  da prosilec ali član njegove 
družine še ni imel ustrezno 
rešenega stanovanjskega vpra
šanja;

-  da poprečni mesečni dohod
ki prosilca in njegovih dru
žinskih članov v preteklem 
koledarskem letu ne presega

jo 50%  zneska poprečnega 
mesečnega osebnega dohod
ka na zaposlenega v SRS v 
preteklem letu;

— da imajo prosilec in člani 
njegove družine stalno bivali
šče na območju občine Treb
nje najmanj pet let, računa
joč  čas neposredno pred 
datumom razpisa za zbiranje 
vlog.
Matere in očetje samohranil

ci se razvrste na prednostno 
listo upravičencev za pridobitev 
stanovanjske pravice v solidar
nostnih stanovanjih ne glede na 
višino njihovega poprečnega 
mesečnega dohodka, če izpol
njujejo ostale pogoje. Pri tem se 
šteje, da še niso imeli ustrezno 
rešenega stanovanjskega vpra
šanja tudi:

1.) za neporočene matere 
samohranilke, ki še prebivajo v 
stanovanjih, katerih lastniki ali 
nosilci stanovanjske so njeni 
starši, če stanovanje po površini 
ne presega standardnega stano
vanja po veljavnih normativih 
za več kot 50 %;

2.) za razvezane samohranil
ce, če so pred razvezo prebivali 
v ustreznih stanovanjih, pa so 
jih po razvezi zapustili in je od 
takrat do razpisa za zbiranje 
vlog preteklo najmanj tri leta.

Ob enakih pogojih imajo 
prednost:
-  socialno in zdravstveno ogro

žene družine;
— družine z večjim številom 

otrok;
-  družine in občani, ki dalj 

časa stalno prebivajo na 
območju občine Trebnje. 
Mnenje o socialni in zdravst

veni ogroženosti daje pristojna 
služba.

4. člen
Mlade družine lahko zaprosi

jo za dodelitev stanovanjske 
pravice v solidarnostnem stano
vanju, če izpolnjujejo naslednje 
pogoje:
— da nobeden od zakoncev ni 

imetnik stanovanjske pravice 
ali lastnik primernega stano
vanja;

— da družina doslej še ni imela 
ustrezno rešenega stanovanj
skega vprašanja v občini 
Trebnje;

— da prosilec ah njegov zako
nec namensko varčuje pri 
poslovni banki za nakup 
stanovanja ali za gradnjo 
lastne stanovanjske hiše, tako 
da bo lahko v roku 7 let 
izpraznil solidarnostno stano
vanje, oziroma

— da delovna organizacija, v 
kateri prosilec ali njegov 
zakonec združuje delo, poda 
pismeno izjavo, s katero se 
obvezuje, da bo najkasneje v 
roku 7 let rešila prosilčevo 
stanovanjsko vprašanje;

— da starši prosilca ali njegove
ga zakonca niso imetniki 
stanovanjske pravice na sta
novanju ali lastniki stano
vanjske hiše v občini Treb
nje, ki za 50 % presega 
standardno stanovanje in šte
vilo družinskih članov ne 
presega števila 6;

— da je vsaj eden od zakoncev 
zaposlen na območju občine 
Trebnje.
Ob enakih pogojih imajo 

prednost mlade družine:
— ki imajo nižje dohodke;
— ki imajo višji namensko že 

privarčevani znesek za rešitev 
svojega stanovanjskega vpra
šanja;

— ki imajo več otrok;
— ki dalj časa kot družina 

prebivajo na območju občine 
Trebnje.

5. člen
Upokojeni občani lahko za

prosijo za dodelitev stanovanj
ske pravice v solidarnostnem 
stanovanju, če izpolnjujejo na
slednje pogoje:
— da prosilec ali njegov zako

nec ni imetnik stanovanjske 
pravice ali lastnik primernega 
stanovanja;

— da prosilec ali njegov zako
nec doslej še ni imel ustrezno 
rešenega stanovanjskega vpra
šanja;

— da ima prosilec ali njegov 
zakonec stalno bivališče v 
občini Trebnje najmanj pet 
let, računajoč čas neposred
no pred datumom razpisa za 
zbiranje vlog.
Ob enakih pogojih imajo 

prednost upokojeni občani:
— ki so bili dalj časa zaposleni 

na območju občine Trebnje;
— ki so bili aktivni udeleženci 

narodnoosvobodilne vojne;
— ki so civilne žrtve vojne;
— ki so vojaški mirnodobski 

invalidi.

6. člen
Za člane družine prosilcev iz

3. člena tega pravilnika se 
štejejo:
-  zakonci, otroci, starši prosil

ca ali starši prosilčevega 
zakonca ter osebe, ki jih je 
prosilec dolžan vzdrževati po 
zakonu, če živijo z njim v 
skupnem gospodinjstvu.
Za člane družine prosilcev iz

4. in 5. člena tega pravilnika se 
štejejo samo zakonci in njihovi 
otroci.

7. člen
Za mlado družino v smislu 

določil tega pravilnika se štejeta 
zakonca:
-  katerih poprečna starost ne 

presega 30 let in
-  katerih zakonska zveza ob 

dnevu razpisa ni bila daljša 
od 8 let.

8. člen
Za primerno stanovanje se po 

tem pravilniku šteje skupina 
prostorov, namenjenih za stano
vanje, ki so praviloma gradbena 
celota in imajo skupen vhod ter 
po velikosti in funkcionalnosti 
ustrezajo velikosti prosilčeve 
družine. Za ocenjevanje ne
ustreznosti se uporabljajo tudi 
merila iz 10. člena tega pravilni
ka, po katerih se določa ne
ustreznost najemnih družbenih 
stanovanj (iz 4. tč. desetega 
člena).

Ce je primernost stanovanja 
dvomljiva, sklepa o tem komi
sija za dodeljevanje solidarnost
nih stanovanj po poprejšnji 
pridobitvi mnenja ustreznega 
strokovnega delavca.

III -  MERILA ZA 
SESTAVITEV 

PREDNOSTNE LISTE

9. člen
Prosilci, ki izpolnjujejo pogo

je iz drugega poglavja tega 
pravilnika, se rfa podlagi enot
nega točkovnega sistema, v 
katerem se ocenjujejo: stano
vanjske razmere prosilca, social- 
no-zdravstveno stanje družine, 
stalno bivanje in neprekinjena 
zaposlitev na območju občine 
Trebnje ter druga dodatna meri
la, razvrščajo po kategorijah na 
prednostne liste upravičencev 
za pridobitev stanovanjske pra
vice v solidarnostnem stano
vanju.

Prednostna lista se sestavi za 
vsako kategorijo upravičencev 
posebej in po krajih, kjer se po 
programu grade solidarnostna 
stanovanja. Pri sestavljanju 
prednostnih list se ne upošte
vajo vloge tistih prosilcev, ki so 
se vselili v neprimerna stano
vanja, iz katerih so se prejšnji 
stanovalci preselili v solidar
nostna stanovanja.

10. člen

A. STANOVANJSKE RAZME
RE PROSILCA:

1. nima stanovanja (stanuje v 
neustreznem zasilnem prebivali
šču, baraki ali zgradbi) — 
pripada na družinskega člana -  
100 točk

2. najemnik, podnajemnik — 
75 točk

3. podnajemnik ali član 
skupnega gospodinjstva pri so
rodnikih -  75 točk

4. imetnik stanovanjske pra
vice v neustreznem družbenem 
najemnem stanovanju — 75 
točk

5. stanovanjska površina, ki 
odpade na člana prosilčeve



ŠTEVILKA 23 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 125.

družine — pripada družini skup
no
— do 4 m2 100 točk

‘ — nad 4 do 5 m2 — 98 točk
nad 5 do 6 m2 — 96 točk

— nad 6 do 7 m2 — 93 točk
— nad 7 do 8 m2 — 88 točk
— nad 8 do 9 m2 -  82 točk
— nad 9 do 10 m2 — 75 točk
-  nad 10 do 11 m2 -  67 točk
-  nad 11 do 12 m2 — 57 točk
— nad 12 do 13 m2 — 45 točk
-  nad 13 do 14 m2 — 30 točk
-  nad 14 do 15 m2 — 10 točk

6. stanovanje brez
-  kuhinje — pripada družini 

skupno: 30 točk
-  stranišča ali s poljskim 

straniščem -  20 točk
-  kopalnice — 10 točk
7.a) souporaba, kadar upo

rabniki niso družinski člani —
-  kuhinje — pripada družini 

skupno: 15 točk
-  stranišča -  8 točk
-  kopalnice — 5 točk
b) souporaba spalnice -  15 

točk
8. Ostali stanovanjski pogoji:
-  stanovanje je v vlažni in 

mračni kleti -  pripada družini 
skupno: 150 točk

-  stanovanje je v mračni, 
toda suhi kleti -  70 točk

-  stanovanje je v stari, slabo 
in nefunkcionalno urejeni ter 
slabo izolirani hiši -  60 točk

-  stanovanje je v vlažnem 
pritličju -  90 točk

-  stanovanje je v neizolira- 
nem podstrešju -  110 točk

-  stanovanje je na izoliranem 
podstrešju (podstrešna soba) — 
50 točk

-  v stanovanju ni vodovodne 
napeljave -  5 točk

-  v stanovanjski hiši ni 
vodovodne napeljave — 10 točk

-  v stanovanju ni kanaliza
cijskih odtokov — 5 točk

-  v stanovanjski hiši ni 
kanalizacijskih odtokov — 10 
točk

-  v stanovanju ni električne 
napeljave -  20 točk

Za neustrezno stanovanje po
4. točki tega člena šteje:
-  stanovanje v kleti ali na 

podstrešju;
-  stanovanje brez ali s soupora

bo sanitarij;
-  stanovanje brez vodovodne 

napeljave;
-  stanovanje, v katerem odpa

de na družinskega člana manj 
kot 10 m2 stanovanjske 
površine;

-  stanovanje, kjer morajo otro
ci, starejši od 10 let in starši 
uporabljati isti spalni pro
stor;

— stanovanje brez kuhinje.

B. SOCIALNO—ZDRAVSTVE
NO STANJE DRUŽINE
— duševno in telesno prizadeti 

otrok -  40 točk
— ostala trajna ali hujša nalezlji

va obolenja otroka — 20

točk duševno oboleli prosilec 
ali njegov zakonec — 50 točk

-  težja invalidnost — nad 75 % 
prosilca ali njegovega zakon
ca — 50 točk

-  nalezljive bolezni prosilca ali 
njegovega zakonca -  pripada 
na člana družine -  40 točk

-  ostala trajna obolenja prosil
ca ali njegovega zakonca — 
30 točk

C. STALNO NEPREKINJENO 
BIVANJE NA OBMOČJU OB
ČINE TREBNJE
-  za vsako leto neprekinjenega 

stalnega bivanja na območju 
občine, računajoč od dneva 
razpisa nazaj, pripada prosil
cu ali njegovemu zakoncu za 
vsako dopolnjeno leto -  8 
točk

-  vendar največ skupno — 50 
točk

D. CAS NEPREKINJENE ZA
POSLITVE NA OBMOČJU OB
ČINE TREBNJE
-  za vsako dopolnjeno leto 

neprekinjene zaposlitve na 
območju občine, računajoč 
od dneva razpisa nazaj, pripa
da prosilcu ali njegovemu 
zakoncu -  8 točk

-  vendar največ skupno — 60 
točk

E. DRUGA DODATNA MERI
LA

1. za oddaljenost stanovanja 
prosilca ali drugega člana njego
ve družine od delovnega mesta 
pripada prosilcu:

-  nad 5 -  10 km -  8 točk
- nad 10 km -  15 točk
-  oddaljenost od možne 

prometne zv»..:? nad 4 km -  30 
točk

Ta kriterij se upošteva samo 
tedaj, če prosilec prosi za 
solidarnostno stanovanje, ki je 
bližje delovnemu mestu od 
stanovanja, v katerem že prebi
va.

2. Nepopolne družine
-  matere samohranilke — 

pripada prosilki: 60 točk
3. Za aktivno udeležbo v 

narodnoosvobodilni vojni (pro
silca ali njegovega zakonca) 
pripada prosilcu:
-  borci pred 9. 9. 1943 — 100 

točk
-  borci po 9. 9. 1943 — 80 

točk
-  vojaški vojni invalidi od 20 % 

do 50 % — 30 točk
-  vojaški vojni invalidi nad 

50 % -  50 točk

4. Namensko varčevanje pri 
poslovni banki

-  če prosilec ali njegov 
zakonec namensko varčuje pri 
poslovni banki za rešitev lastne
ga stanovanjskega vprašanja, mu 
pripada glede na višino meseč
nega pologa v primeijavi s 
poprečnim mesečnim OD v 
preteklem koledarskem letu za 
vsako dopolnjeno leto varče
vanja naslednje število točk:

točk
do 20%  10
od 21%  do 30%  14
od 31%  do 40 %  18
od 40 % do 50 % 22
od 51%  do 60%  26
nad 61 % 30

Mesečni poleg varčevalcev z 
enkratnim začetnim pologom 
se izračuna tako, da se polog 
razdeli na celotno varčevalno 
dobo.

11. člen 
Prosilcem se od končnega

seštevka točk, ki so jih  pridobili 
po določilih 10. člena tega 
pravilnika odbije v primeru, da 
so sami ali njegovi ožji družin
ski člani
— v 5 letih, računano od dneva 

objave natečaja za pridobitev 
solidarnostnih stanovanj na
zaj, gradili počitniško hišico 
ali gradili zidanico s stano
vanjskimi prostori nad 20 m2 
koristne površine -  200 točk

— v preteklih 3 letih kupili nov 
avtomobil domače proizvod
nje nad 1100 cm3 — 50 točk

— v preteklih 3 letih kupili 
kakršen koli avtomobil tuje 
proizvodnje, katerega vred
nost je večja od vrednosti 
avtomobila domače proiz
vodnje iz prejšnje alinee — 80 
točk
Za ožje družinske člane po 

tem členu se šteje prosilčev 
zakonec ter prosilčevi mlado
letni otroci, starši prosilca ali 
njegovega zakonca pa, če s 
prosilcem živijo v skupnem 
gospodinjstvu in nimajo lastnih 
dohodkov.

V. ZAMENJAVA 
STANOVANJ

12. Člen
Z namenom, da se ostarelim 

in bolnim občanom omogoči iz 
zdravstvenih razlogov zamenja
va stanovanj in z namenom, da 
se občanom  da možnost zame
njati preveliko stanovanje, se 
lahko tem občanom  dodeli 
solidarnostno stanovanje, če 
imetnik pravice uporabe na 
stanovanjih, ki so jih do sedaj 
zasedali, poda pismeno izjavo, 
da se lahko v to stanovanje vseli 
upravičenec iz potrjene pred
nostne liste.

VI. POSTOPEK ZA 
SESTAVITEV 

PREDNOSTNE LISTE

13. člen 
Samoupravna enota za druž

beno pom oč v stanovanjskem 
gospodarstvu razpiše natečaj za 
zbiranje vlog za sestavo pred
nostnih list upravičencev za 
pridobitev stanovanjske pravice 
v solidarnostnih stanovanjih po 
potrebi.

Natečaj mora vsebovati pred
vsem naslednje podatke:
— kdo se šteje za upravičenca

za pridobitev stanovanjske 
pravice;

— način, čas in kraj zbiranja 
vlog;

— dokazila, ki jih mora prosilec 
obvezno priložiti vlogi;

— rok za zbiranje vlog;
— druga podrobnejša navodila. 

Javni natečaj za zbiranje vlog
za uvrstitev na prednostne liste 
upravičencev za pridobitev sta
novanjske pravice v solidarnost
nih stanovanjih, ki ne more biti 
krajši od 15 dni, se objavi v 
tedniku Dolenjski list. Isto
časno se besedilo natečaja po
šlje:
— vsem krajevnim skupnostim v 

občini Trebnje;
— občinskemu odboru ZZB 

NOV Trebnje;
— društvom upokojencev v ob

čini Trebnje;
- S k u p n o s t i  so c ia ln eg a  

skrbstva občine Trebnje;
— Občinski konferenci ZSMS 

Trebnje.

14. člen
Prosilci za uvrstitev na pred

nostne liste upravičencev za 
pridobitev stanovanjske pravice 

•v  solidarnostnih stanovanjih vla
gajo prošnje z vsemi zahtevani
mi dokazili neposredno pri 
Stanovanjski skupnosti občine 
Trebnje, Goliev trg 9 (poslovna 
stavba TREGRAD).

15. člen 
Komisija za dodeljevanje soli

darnostnih stanovanj pri zboru 
delegatov za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu (v 
nadaljnjem besedilu: komisija) 
preverja vloge posameznih pro
silcev ter jih ocenjuje v skladu z 
merili, določenimi s tem pravil
nikom.

Kadar iz vloge in priloženih 
dokazil ni mogoče ugotoviti 
dejanskega stanja, ki vpliva na 
razvrstitev prosilca na prednost
ni listi ali kadar komisija 
upravičeno dvomi v navedbe v 
vlogi ali priložena dokazila, 
lahko zahteva od prosilca do
datna dokazila ali pa s preveija- 
njem ugotovi dejansko stanje.

Prošnje tistih prosilcev, ki ne 
izpolnjujejo pogojev za uvrsti
tev na prednostne liste upravi
čencev za pridobitev solidar
nostnih stanovanj in tiste pro
šnje, ki jih prosilci kljub pisme
nemu opominu niso dopolnili, 
zavrne komisija s sklepom. 
Zoper sklep komisije o zavrnitvi 
prošnje ima prizadeti prosilec 
pravico ugovora v roku 15 dni 
po prejemu sklepa na zbor 
delegatov samoupravne enote 
za družbeno pom oč v stano
vanjskem gospodarstvu. Odloči
tev zbora delegatov o ugovoru 
zoper sklep komisije o zavrnitvi 
je dokončna.



126. SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

16. člen 
Komisija razvrsti upravičence 

na prednostne liste na podlagi 
števila doseženih točk po meri
lih, ki so določeni s tem 
pravilnikom, in sicer:
— po kategorijah upravičencev 

in
— po krajih, kjer se grade 

solidarnostna stanovanja. 
Komisija javno objavi pred

nostne liste, ki vsebujejo:
— podatke o upravičencu,
— število družinskih članov,
— vrsto stanovanja, do katerega 

je upravičen, in
— število doseženih točk.

Javna objava prednostnih list
se objavi v glasilu Dolenjski list, 
vsem zainteresiranim občanom 
pa je na vpogled tudi na 
Samoupravni stanovanjski skup
nosti občine Trebnje.

Zoper razvrstitev upravičen
cev na prednostne liste imajo 
vsi prizadeti in prosilci ter drugi 
občani pravico pritožbe na zbor 
delegatov te enote v roku 15 
dni po objavi. Če je o razvrstitvi 
upravičencev na prednostne li
ste pred objavo sklepal zbor 
delegatov enote, se šteje lista za 
dokončno in pritožba nanjo ni* 
mogoča.

17. člen
Po preteku roka, določenega 

za vložitev ugovora o razvrstitvi 
upravičencev na prednostni li
sti, prejme zbor delegatov do
končne prednostne liste upravi
čencev za pridobitev stanovanj
ske pravice v solidarnostnih 
stanovanjih.

Pred sprejetjem dokončnih 
prednostnih list mora zbor 
delegatov odločiti o pritožbah 
zoper razvrstitev upravičencev v 
objavljenih prednostnih listah. 
V upravičenih primerih zbor 
delegatov razvrsti na prednost
no listo upravičence, ki niso bili 
uvrščeni, črta upravičence, ki 
so bili uvrščeni na objavljeni 
prednostni listi ali spremeni 
vrstni red upravičencev. Dokon
čno prednostno listo sprejme 
zbor delegatov z dvotretjinsko 
večino na seji prisotnih delega
tov.

Dokončna prednostna lista 
ostane v veljavi do sestave novih 
prednostnih list v skladu z 
določili tega pravilnika in je ni 
mogoče dopolnjevati ali spremi
njati. Iz dokončne prednostne 
liste se črtajo le tisti upravičen
ci, ki so že zadovoljivo rešili 
lastno stanovanjsko vprašanje in 
tisti upravičenci, ki ne izpolnju
jejo več pogojev za uvrstitev na 
prednostno listo.

O izbrisu upravičencev odlo
či po predhodni ugotovitvi in 
preverjanju komisija in o tem s 
sklepom obvesti prizadetega 
prosilca.

VII. DODELJEVANJE 
STANOVANJSKE PRAVICE 

V SOLIDARNOSTNIH 
STANOVANJIH

18. člen 
Upravičenci s prednostne li

ste lahko glede na število 
članov gospodinjstva pridobijo 
stanovanjsko pravico v solidar
nostnem stanovanju po nasled
njih normativih:
a) družine in občani z nizkimi 
dohodki:
— za eno osebo do 32 m2
-  za dve osebi do 40 m2
-  za tri osebe do 56 m2
— za štiri osebe do 68 m2
in za vsakega nadaljnjega člana 
gospodinjstva še do 8 m2;
b) mlade družine lahko pridobi
jo stanovanjsko pravico le za 
določen čas -  za dobo 7 let in 
sicer:

— zakonca brez ali z enim 
otrokom -  enosobno stano
vanje do 40 m2

— zakonca z več otroki — 
enoinpolsobno stanovanje do 
50 m2;
c) upokojeni občani

— za eno osebo -  garsonjero 
do 32 m2

— za dve osebi — enosobno 
stanovanje do 40 m2

— za tri osebe — do 56 m2
— za štiri osebe -  do 68 m2 
in za vsakega nadaljnjega

člana gospodinjstva še do 8 m2;
19. člen 

Upravičencem za pridobitev
solidarnostnih stanovanj z do
končne prednostne liste se 
dodeljujejo stanovanja strogo 
po vrstnem redu glede na 
razpoložljivo vrsto stanovanj.

Upravičencem s prednostne 
liste, ki jim po normativu 
pripada večje stanovanje, se 
lahko v primeru, da ni na 
razpolago takega stanovanja, na

njihovo pismeno zahtevo dodeli 
tudi manjše stanovanje. O za
htevku upravičenca odloča ko
misija. Z dodelitvijo stanovanja 
se šteje, da je stanovanjski 
problem upravičenca rešen.

20. člen
Ne glede na določbe 19. 

člena tega pravilnika lahko zbor 
delegatov ob vsakem nakupu ali 
dograditvi izloči tolikšno števi
lo stanovanj, ki ustreza do 15 % 
vrednosti sredstev, porabljenih 
za nakup ali gradnjo solidar
nostnih stanovanj, in jih upo
rablja za reševanje stanovanjske 
problematike zaposlenih v

— šolstvu,
— otroškem varstvu,
— zdravstvu,
— veterini in
— farmaciji.
O vsakem primeru take dode

litve stanovanjske pravice skle
pa po predhodnem dogovoru 
med zainteresiranimi delovnimi 
organizacijami zbor delegatov 
te enote.

Namesto stanovanj lahko za 
enak namen in v enakem 
obsegu zbor delegatov enote 
odobri tudi sredstva, s katerimi 
razpolaga, za sofinanciranje
gradnje oziroma nakupa druž
benih stanovanj za sofinanci
ranje gradnje oziroma nakupa 
družbenih stanovanj za delavce 
v naštetih dejavnostih.

Za pridobitev takega stano
vanja mora delovna organizacija 
predhodno predložiti srednje
ročni program stanovanjske iz
gradnje v organizaciji združe
nega dela in pravilnik za dode
ljevanje stanovanj svojim delav
cem.

21. člen
Za izpraznjena solidarnostna 

stanovanja, zgrajena ali kuplje
na s sredstvi sklada za družbeno

pomoč v stanovanjskem gospo
darstvu in tista izpraznjena 
družbena najemna stanovanja, 
za katera so imetniki pravice 
uporabe ob zamenjavi prenesli 
na Samoupravno stanovanjsko 
skupnost pravico oddajanja sta
novanj, se sme dodeliti stano
vanjska pravica samo upravičen
cem s prednostne liste.

22. člen 
Solidarnostno stanovanje 

sme uporabljati le imetnik sta
novanjske pravice za to stano-> 
vanje skupno s člani svojega 
gospodinjstva. Stanovanja ne 
sme zamenjati, oddati v podna
jem ali kako drugače razpola
gati z njim brez predhodnega 
pismenega soglasja zbora dele
gatov.

VIII. PREDHODNE 
IN KONČNE DOLOČBE

23. člen 
Natančnejša navodila za izva

janje tega pravilnika daje zbor 
delegatov za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu, ki 
po potrebi izdaja tudi pismene 
akte.

24. člen
Ta pravilnik prične veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem listu, uporab
lja pa se od dneva sprejetja 
dalje.

Številka: 320/76  
Datum: 29. 9. 1976

Predsednik 
zbora delegatov za družbe
no pomoč v stanovanj
skem gospodarstvu Samo
u p rav n e  stanovanjske 
skupnosti občine Trebnje: 
ANTON GLOGOVŠEK, 1.

Prosilec:

220 .

Samoupravna stanovanjska 
skupnost Trebnje — Enota za 
družbeno pomoč v stanovanj
skem gospodarstvu -  na podla
gi 16. člena pravilnika o pogo
jih in merilih za dodeljevanje 
najemnih stanovanj, zgrajenih s 
sredstvi sklada za družbeno 
pomoč v stanovanjskem gospo
darstvu, in po sklepu zbora 
delegatov enote z dne 29. 9. 
1976

Kraj bivanja

Velikost
stanovanja, Število 

Število do katerega doseženih
družin, je upravičen točk 
čl.

A. Družine z nizkimi dohodki

o b j a v l j a  
prednostno listo prosilcev soli
darnostnih stanovanj, zgrajenih 
na Mimi

Na prednostno listo za dode
litev solidarnostnih stanovanj, 
zgrajenih na Mirni, se uvrščajo 
naslednji prosilci po prvem 
natečaju:

1. ZGONC Franc Šentrupert 5 štiri do 68 m2 708
2. GORENC Angela Brinje 27 štiri do 68 m2 628
3. KIRM Cirila Mirna 11 štiri do 68 m2 525

B. Mlade družine

1. TURK Božidar Mirna 35 tri do 40 m2 590
2. ŠLAJKOVEC Emilija Mirna 103 tri do 40 m2 471
3. TURK Branko Mirna 109 tri do 40 m2 457
4. ILIJAŠ Božidar Slepšek 7 tri do 40 m2 442

C. Upokojeni občani

1. CERV Jožefa Mirna 50 dva do 40 m2 265

Ta prednostna lista se na 
podlagi določb zadnjega odstav
ka 16. člena citiranega pravilni
ka šteje za dokončno.

Štev.: 320/76 
Datum: 29. 9. 1976

Predsednik Zbora enote za 
družbeno pomoč pri SSS 
Trebnje:
TONE GLOGOVŠEK, 1. r.

D
O

LEN
JSK

I 
L

IS
T

-št. 45 
(1

4
2

4
)-4

. hovem
bra 

1976 
STRAN 

13



ŠTEVILKA 23 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 127.

Phana Krško
221.

Na podlagi 12. člena zakona 
o spremembah zakona o osnov
ni šoli (Uradni list SRS št. 
14—108/69) in 159. člena 
statuta občine Krško (Skup
ščinski Dolenjski list št. 
19—193/74) je občinska skup
ščina Krško na seji zbora 
združenega dela dne 28. 10. 
1976, na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. 10 1976 in 
na seji družbeno-političnega 
zbora dne 28. 10. 1976 sprejela

S K L E P  
o imenovanju ravnatelja osnov
ne šole Senovo

1.
Kolar Marija, dosedanji rav

natelj osnovne šole Senovo, se 
ponovno imenuje za ravnatelja 
te šole.

H.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 1 -1 1 1 -4 /7 5
Datum: 28. 10. 1976

Predsednik
občinske

skupščine Krško: 
SILVO GORENC, 1. r.

222 .

Na podlagi 12. člena zakona 
o spremembah zakona o osnov
ni šoli (Uradni list SRS št. 
1 4 -1 0 8 /6 9 ) in 159. člena 
statuta občine Krško (Skup

ščinski Dolenjski list št. 
1 9 -1 9 3 /7 4 ) je občinska skup
ščina Krško na seji zbora 
združenega dela dne 28. 10. 
1976, na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. 10. 1976 in 
na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 28. 10. 1976 sprejela

S K L E P
o imenovanju ravnatelja osnov
ne šole Adam Bohorič Brestani
ca.

1.
Zajelšnik Edvard, dosedanji 

ravnatelj osnovne šole' Adam 
Bohorič Brestanica, se ponovno 
imenuje za ravnatelja te šole.

U.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 1 -1 1 1 -3 /7 6
Datum: 28. 10. 1976

Predsednik 
občinske 

skupščine Krško: 
SILVO GORENC,!, r.

223.

Na podlagi 12. člena zakona 
o spremembah zakona o osnov
ni šoli (Uradni list SRS št. 
14—108/69) in 159. člena 
statuta občine Krško (Skup
ščinski Dolenjski list št. 
19—193/74) je občinska skup
ščina Krško na seji zbora 
združenega^ dela dne 28. 10. 
1976, na seji zbora krajevnili 
skupnosti dne 28. 10. 1976 in 
na seji družbeno-političnega 
zbora dne 28. 10. 1976 sprejela

S K L E P
o imenovanju ravnatelja osnov
ne šole heroja Milke Kerin 
Leskovec pri Krškem

I.
Plut Ciril, dosedanji ravnatelj 

osnovne šole heroja Milke Kerin 
Leskovec pri Krškem, se ponov
no imenuje za ravnatelja te šole.

II.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 1 — 111—3/76
Datum: 28. 10. 1976

Predsednik 
občinske 

skupščine Krško: 
SILVO GORENC, 1. r.

224.

Na podlagi 2. člena zakona o 
spremembi in dopolnitvi zako
na o srednjem šolstvu (Ur. list 
SRS, št. 2 0 -1 1 3 /7 0 ) in 159. 
člena statuta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
19—193/74) je občinska skup
ščina Krško na seji zbora 
združenega dela dne 28. 10. 
1976, na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. 10. 1976 in 
na seji družbeno-političnega 
zbora dne 28. 10. 1976 sprejela

S K L E P  
o imenovanju ravnatelja dijaške
ga doma MUke Kerin v Krškem

i .

Tov. Šulc Anton, dosedanji 
vršilec dolžnosti ravnatelja dija
škega doma Milke Kerin v 
Krškem, se imenuje za ravnate
lja tega doma.

II.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 1—1 1 1 -3 /7 6  
Datum: 28. 10. 1976

Predsednik 
občinske 

skupščine Krško: 
SILVO GORENC, 1. r.

225.

Na podlagi 2. člena zakona o 
spremembi in dopolnitvi zako
na o srednjem šolstvu (Ur. list 
SRS št. 2 0 -1 1 3 /7 0 )  in 159. 
člena statuta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
19—193/74) je občinska skup
ščina Krško na seji zbora 
združenega dela dne 28. 10. 
1976, na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. 10. 1976 in 
na seji družbeno-političnega 
zbora dne 28. 10. 1976 sprejela

S K L E P  
o imenovanju ravnatelja glasbe
ne šole Krško

L ,
Profesor Klepač Josip, dose

danji ravnatelj glasbene šole 
Krško, se ponovno imenuje za 
ra^iatelja te šole.

n.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 1 — 111—3 /7 6
Datum: 28. 10.1976

Predsednik 
občinske 

skupščine Krško: 
SILVO GORENC. 1. r.

1GN0RANTIA LEGIS NEMINEM EXCUSAT 
so rekli že stari Rimljani, pri nas pa velja:

NEPOZNAVANJE ZAKONA NIKOGAR NE 0PRAVIČUJEI



128. SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST   ŠTEVILKA 23

*  * * * .* * • * * * * * * * * * * * * * * * * * *  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  ★ + * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  * *  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *★★★★★★★★★★★★★★★★★★
★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

KMETIJSKA ZEMLJIŠČA NA 
DRAŽBI

Kmetijska zemljiška skupnost občine Čjnomelj razpisuje 
dražbo dne 9. novembra 1976 ob 8. uri zjutraj v prostorih 
Kmetijske zemljiške skupnosti v Črnomlju, Zadružna cesta 
6, za zemljišča, ki so družbena lastnina:
a) pare. št. 137, 139 stavbišči — brez stavb, 1575 /2 ,

1568, 567 in 568 pašniki v k.o. Talčji vrh. Izklicna
cena je 5 dinarjev za kvadratni meter;

b) pare. št. 570, 4499 pašnika, 571 njiva v k.o. Talčji vrh
po 6 dinarjev za kvadratni meter;

c) pare. št. 5 2 4 /7  pašnik v k.o. Kot po 5 dinarjev za
kvadratni meter, pare. št. 2 3 0 4 /2  vinograd po 6 
dinarjev za kvadratni meter, pare. št. 1 344 /2  njiva v 
k.o. Kot po 15 dinarjev za kvadratni meter;

č) pare. št. 1243, 1244 travnika v k.o. Črešnjevec po 1 din
za kvadratni meter, pare. št. 1260 pašnik po 6 din za
kvadratni meter;

d) pare. št. 2719 travnik v k.o. Semič po 4 din za
kvadratni meter;

e) pare. št. 1913 pašnik in 1914 luža v naravi pašnik v k.o.
Vinji vrh po 3 din za kvadratni meter;

f) pare. š t. 2 1 6 7 /2  njiva v k.o. Tribuče po 4 din za
kvadratni meter, pare. št. 2170 njiva v k.o. Tribuče po 
3 din za kvadratni meter.

Interesenti za nakup bodo morali pred začetkom dražbe 
položiti varščino po 2.000,00 din.
Kupci bodo morali zraven kupnine plačati tudi vse stroške in 
davek na promet v zvezi s tem nakupom.

*  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  *

*  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * , 
★■A,

PROSTO DELOVNO MESTO
* TRGOVSKO PODJETJEt »PRESKRBA", KRŠKO
★★
J  o b j a v l j a
*  prosto delovno mesto
★
★ KVALIFICIRANEGA KUHARJA
★ v Gostilni—Bifeju Krško.
★
*  Pogoji: kvalificiran kuhar ali polkvalificiran kuhar z najmanj
J  petimi leti samostojnih delovnih izkušenj.
★
*  Ponudbe z dokazili o izpolnjevanju pogojev je treba poslati
*  na naslov v 10 dneh po objavi.
*  O izbiri bomo kandidata obvestili v 15 dneh po poteku
J  prijavnega roka.
*★★*  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

KOLEDAR 
VREME
HUMOR

NASVETI 
ZANIMIVOSTI 

UGANKE
RAAJHOUA PRATIKA 1977

*  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  *


